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
роремонт, 2,8 млн р., 8-922-217-
3861 (3-1)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а (5 
эт., 63,5 кв.м), лоджия 6 м, боль-
шая кухня, 2,2 млн р., 8-912-604-
4674 (5-4)
 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
4. Или меняется на 1-комн.кв., 
8-912-228-3429 (3-2)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 2 
(2 эт.), после капремонта, цена 
договорная, 8-950-638-5556 (5-2)
 4-комн.кв., двухэтажная, 185 
кв.м, большая кухня, на Минват-
ном, 8-952-738-1386 (4-3)
 4-комн.кв., ул. Береговая, 21 
(75 кв.м) или меняется на мень-
шую в Н. Туре, 8-953-385-1062 
(4-3)
 Гараж 6х4 м на старом золь-
нике, есть все, цена при осмотре, 
8-908-632-2330 (2-2)
 Гараж в кооперативе «Клак-
сон» (у хлебозавода), 30 кв.м, 330 
т.р., 8-922-217-3860 (3-1)
 Гараж за ветлечебницей, ж/б 
перекрытие, овощная и смотро-
вая ямы, 8-900-204-6483 (2-1)
 Гараж за трубами, ж/б, свет, 
8-953-600-5211 (2-2)
 Гараж на ГРЭСе за хлебозаво-
дом, 6х5 м, круглосуточная охра-
на, срочно, 8-922-111-5972 (2-2)
 Гараж на зольнике под желез-
ной крышей, 8-965-505-5598 (4-
2)

 Гараж на зольном поле 
с овощной ямой, 17,5 кв.м 
(3,5х5 м), требуется ремонт, 
75 т.р., 8-922-121-3140 (4-4)  

 Гараж по ул. Вайнера, г. Лес-
ной, 8-950-196-9063 (6-6)
 Гараж по ул. Хохрякова (19,7 
кв.м), в хор. сост., цена договор-
ная, срочно, 8-904-982-4324
 Дом 2-этажный (132 кв.м), 
земли 19 соток, баня, скважина, 
сад, летняя кухня, хлев, колодец, 
8-950-202-5484 (3-1)
 Дом в п. Елкино, есть все, 
8-902-448-9408 (3-1)
 Дом жилой на 1 поселке, ул. 
К. Либкнехта, 5, 48 кв.м, 12 со-
ток земли, газ, отопление, водо-
провод, канализация, овощ. яма, 
2,7 млн р., 8-922-135-6742, 8-908-
630-7277 (5-3)
 Дом жилой, Н. Тура (ста-
рая часть), 40 кв.м, все удобства, 
8-953-380-5636 (4-2)
 Дом на 35 квартале, 6 млн р., 
обмен, 8-904-389-8018 (3-3)
 Дом, д. Бушуевка, баня, те-
плицы, скважина, овощ. яма, 15 
соток земли в собственности, 
8-922-119-7594 (2-2)
 Дом, Малая Именная, участок 
18 соток, баня, беседка, колодец, 
1,3 млн р., 8-909-006-3684, 8-905-
800-6050 (4-2)
 Дом, п. Выя, ул. Заречная, 49 
кв.м, 17 соток земли, удобства в 
доме, продается в связи с пере-
ездом, 850 т.р., 8-952-148-3334, 
8-952-147-9290 (5-2)
 Дом, ст. Выя, земли 26 соток, 
скважина, баня, 8-922-222-9910 
(4-4)
 Домик жилой (14 кв.м) с боль-
шим земельным участком в п. 
Ис, дешево, 8-904-389-4469 (4-3)
 Комната в Качканаре, в 
очень приличном общежитии, 
3 эт., 18,3 кв.м, пластик. окно, 
сейф-дверь, 300 т.р., можно за 
маткапитал. Или обмен на жилье 
в Н. Туре, 8-912-227-7959 (4-3)
 Комната, ул. Мира, 8 (20 кв.м), 
сейф-дверь, стеклопакеты, 
8-953-602-2070 (5-4)
 Коттедж недостроенный, 
8-922-222-0260 (10-2)
 Помещения на «сотом» (590, 
610, 1100 кв.м), цена – 1 т.р./кв.м, 
торг, обмен, 8-904-389-8018 (3-3)
 Сад «Вишенка» (Васильевские 
дачи), 2-этаж. дом, баня, тепли-
ца, 6 соток земли, 420 т.р., 8-965-
528-3827 (4-2)
 Сад №31 (Пановка-1), домик, 
баня, сарай, 2 новые теплицы, 
колодец, свет, посадочный мате-
риал, 9 соток земли в собствен-
ности, 8-932-612-1628 (2-2)

 Сад №41 на 42 квартале, уча-
сток без построек, 8-922-602-
7576 (2-2)
 Сад в к/с «Ермак», Н. Тура, есть 
домик, 2 теплицы, собственник, 
8-952-135-5981 (Елена) (5-5)
 Сад за ст. «ГРЭС», 180 т.р., торг, 
8-953-389-6801 (4-4)
 Сад коллективный №3, земли 
6 соток, дом из бруса (второй эт. 
не доделан), банька, теплица под 
стеклом, яма-кессон в начальной 
стадии, колодец, тара под воду 
(1 т), парник, док-ты готовы, 210 
т.р., 8-953-382-4150 (Людмила) 
(4-1)
 Сад на 35 квартале за столо-
вой, в хор. сост., 500; гараж по 
объездной дороге, 50, 8-908-927-
1396 (4-2)
 Сад на Карьере в Лесном, 
8-950-659-8289
 Сад на Пановке (1-я ост.), 
близко, земля 7,5 соток, сухое и 
солнечное место, дом, баня, 250 
т.р., 8-922-108-3768 (4-4)
 Сад на Пановке (2-й поворот), 
дом, баня, теплица, колодец, 290 
т.р., 8-900-197-4503 (2-1)

 Сад на Пановке (4-я оста-
новка), земли 6 соток, дом 
из бревна, баня, овощная 
яма под навесом сухая, свет, 
вода, бак под воду (1 т), 300 
т.р., торг, 8-982-628-7298 (2-
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